~ cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 1 t? j ,DE 1997

A presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, e tendo em vista decisão da Mesa Diretora na 68

Reunião, de 11/03/97, e ainda de acordo com o que consta do Processo
nO 000.074/97-CLDF,

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão da servidora CÉLIA REGINA FERREIRA DE
SOUZA, matrícula nO 12.319-50, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico,
categoria profissional Administrador, do Quadro de Pessoal desta Casa
Legislativa, para exercer cargo comissionado na Presidência da República, com
ônus para esta Casa Legislativa.

Brasília, 01 de /lUY/,t' l de 1997.

Deputa ÚCIA CAI't~~~
Presidente

D:\DOClCE8-SERV.DOC